-8171 -8181
Vis de glissière miniatures
Une extrémité à épaulement/deux extrémités à épaulement
ELa combinaison d'un arbre de vis en acier inoxydable et d'un écrou en résine tribologique peut être utilisée sans lubrification. Elle offre une bonne résistance à la corrosion et est silencieuse.
Référence pièce - L
MSSR812
MSSRN1002
(écrou)

Q
ES'applique à V ou à Q.
Code de commande
SC5-SW5-SY5
E�SC(SQ)=0 ou
SC(SQ)≥2
ES'applique si V(Q)≥6
ESW≥Q(V)−2
E3≤SY≤20
MC=Appliqué à la pièce V
MQ=Appliqué à la pièce Q
Code de commande MC5
V, Q MC, MQ (plage de sélection)
6 3
7, 8 3, 4
9 3 ,  4 , 5
ES'applique si V(Q)≥6
E�Lorsqu'elle est combinée avec une autre modification,
ne pas spécifier cette modification de manière à ce que
l'épaisseur de l'extrémité d'arbre soit inférieure à 1mm.
XV (Q)=9 n'est pas applicable
BC(BV)≤S(F)-(Pas de la visx2)
BV,BC≤Mx3
Code de commande BC10
BV=Appliqué à la pièce V
BC=Appliqué à la pièce Q
V, Q MxPas
2.5 M2.5x0.45
3 M3   x0.5
4 M4   x0.5
5 M5   x0.5
6 M6   x0.75
8 M8   x1.0
A=Incrément de 1mm
ZC=Appliqué à la pièce V
ZQ=Appliqué à la pièce Q
E�Appliqué à V ou Q.
Code de commande ZC6-W5-A8
E�D'autres modifications ne peuvent
pas être combinées sur le même
arbre de vis.
ZC(ZQ) W
6, 7 5
8 6
9 7
ES'applique si V, Q≥6
E5≤A≤20
EV(Q)=ZC(ZQ)
KC, KV, C=Incrément de 1mm
Code de commande KC8-C10
KV=Appliqué à la pièce V
KC=Appliqué à la pièce Q
E�Spécifier la dimension C qui
ne doit pas être inférieure à b1.